EXTRATO DO CF 052/2018 – J. CÂMARA & IRMÃOS S/A

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº

052/2018 com a empresa J. CÂMARA & IRMÃOS S/A (Processo nº 400286/2018)

OBJETO: Aquisição de 02 (duas) assinaturas do Jornal O Popular, destinados à Diretoria Geral
e à Assessoria de Comunicação, Eventos e Marketing, por um período de 12 (doze) meses.

VALOR DO CONTRATO: o valor total do contrato é de R$ 1.296,00 (um mil duzentos e noventa
e seis reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos de Recursos Próprios, conforme Despacho da Diretoria
Administrativo/Financeira da OVG, às fls. 02.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 12 (doze) meses, a partir de 07/11/2018, com
eficácia a partir da publicação no site da OVG/portal da transparência.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues - Diretora Geral - OVG
Breno Machado e Ronaldo Borges Ferrante – representantes legais da Contratada